
กรุณาใส่เคร่ืองหมาย  ในช่อง 

 มีเงินรับฝากจากสหกรณ์อืน่ ดังนี้

รวม



2.1

2.2

2.3

2.4

2.5



วงเงินที่เปิดกับธนาคาร (บาท) อัตราดอกเบ้ีย (%)

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

ลงชือ่...............................................................ผู้รับรองข้อมูล

(.............................................................)

ต าแหนง่...............................................................

วันที.่..............................................................

 มีวงเงินกู้โดยการออกตั๋วสัญญาใช้เงิน ดังนี้

 ไม่มีวงเงินกู้โดยการออกตั๋วสัญญาใช้เงิน

ยอดเงินรับฝากคงเหลือ (บาท)

 มีวงเงินเบิกเกินบัญชี  ดังนี้ วงเงินที่เปิดกับธนาคาร (บาท)

 ไม่มีวงเงินเบิกเกินบัญชี

1.6

1.5

สหกรณ์ออมทรัพย์............................................................................................................จ ากัด

แบบกรอกข้อมูลสรุปหนี้สินจากการกู้ยืม

1.1

1.2

1.3

1.4

 ไม่มีเงินรับฝากจากสหกรณ์อืน่

ข้อมูลจากงบทดลองเดือนล่าสุด ณ วันที่ ............................................................. จ านวนสมาชิก.....................คน 
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